travos facere exproponere. Jurande  
bam Crifis inter nos pares predictas  
magni sumptus in modum esse penfe  
fieri ex p[ro]p[ro]cci per abauim[us] sed  
pro emendatis d[ro]p[ro]cci sumptibus in  
modis et damnis predictis et ip[s]is  
litte r[ro]ntrone ylla penitus tollen  
dis Juramenti nonnullorum probo  
rum bonorum bonum p[ro]p[ro]cci enonro  
die g[ro]p[ro]cci affecantim Bravis  
in nos d[ro]p[ro]cci pares de ney m[ro]p[ro]cci ad  
p[ro]p[ro]cci non d[ro]p[ro]cci amine n[ro]p[ro]cci  
transacionem subfcriptas hoc est  
q[ue] ego d[ro]p[ro]cci p[ro]p[ro]cci cores cautelle  
et canicellare teneat venditionem  
per vos de d[ro]p[ro]cci hereditare m[ro]p[ro]cci fac  
tam. ex p[ro]p[ro]cci em[ro]p[ro]cci teneat om  
nes census sine pensiones debitas  
ratione onerum in quibus vend  
d[ro]p[ro]cci m[ro]p[ro]cci d[ro]p[ro]cci hereditare ad it  
quo p[ro]p[ro]cci em[ro]p[ro]cci in p[ro]p[ro]cci d[ro]p[ro]cci  
p[ro]p[ro]cci m[ro]p[ro]cci non em[ro]p[ro]cci Et q[ue]  
ego d[ro]p[ro]cci p[ro]p[ro]cci cores ratione melio  
ramento in p[ro]p[ro]cci d[ro]p[ro]cci p[ro]p[ro]cci  
cores. Indicta hereditare facorum  
et p[ro]p[ro]cci p[ro]p[ro]cci d[ro]p[ro]cci et dare  
teneat vobis la f[ro]p[ro]cci p[ro]p[ro]cci

103  
fuerit de his arboribus et ceteris de re  
redrauit annu primoberrim annu que  
cessum gungensefmy dicesim septim  
dempro oles et vos dicitur Jacobus  
lores. teneamini et obligatus fuerit  
vobis propius ex pensis facere dare  
duas rellas iudicialiter diuare. et  
etiam ego dicitur Jacobus pons cancell  
lem. et cancellare teneat vobis dico  
Jacobus lores. dicitur debitorum iustum  
In quo nisi iuste fuerit debere  
grerim dicitur hereditatis. Et etiam  
penam exponere teneat vobis duas  
decem libras quas pome scripsit  
dicto magistro Ludouico pomy de  
puyarons et sen gnas dicitur Ludouico  
Joannes de puyarons are piz ad e  
posito et er vos pomy dicitur magni  
fca iusticie de eisdem factis iusticie  
totum mensem iuly panno venturum  
annu dullefmy gungensefmy die  
fmy septim. amulor pacto qd si trans  
acto dicto mense iuly dicitur decem li  
bre pome vobis non fuerit solue  
la fells dicitur hereditatis annu popy  
segitur dullefmy gungensefmy or  
cessum oham fit vobis dicitur Jacobus lo  
res. Et vos dicitur Jacobus lores. taly

Jucasu no possint ex emonem contra  
me facere ratione dictam De rem  
libras neq; dictam magniformula  
doymy pammend ex pparone com  
peller ad refrenendum dras de  
rem libras per non adito de possio  
acceptas nisi transacto dicto anno  
ducesimo quingentesimo vicesimo  
octavo Et q; vos dictus Jacobus lores  
temperetis et temperare possint dras  
De rem nonem libras de rem septemp  
lidos sex denarios per vos possio  
dim p p p ut q; dicitur de possio  
de vicesimo septima o robu etiam  
ducesimo quingentesimo vicesimo  
Et q; vos dicitur nos dicitur par  
tes operis per effectum predicta om  
nia et singula adimplere Et dicitur  
Jacobus lores pado penali sollem  
ni p p p p p p p p p p p p p p p p  
m p p p p p p p p p p p p p p p p  
et dicitur cancellare et cancellari fa  
cere predictam venditionem de  
dicta rediare per vos nisi facta  
proviserit imp p p p p p p p p p p  
Emep ex anello ex p p p p p p p p p p  
Emeasa ex amellata p p p p p p p p p p  
p p

pluris prodesse non possit neq[ue] vobis er-  
vius obesse modo aliquo seruuere ar-  
super vos vnaq[ue] factam non exntif  
ser. Et etiam promito solvere om-  
nes census sine pensiones debitas,  
tantum ratione seruorum cum quibus  
ditam se redirem a vobis em adie  
emptonis illius usq[ue] in primum die  
presens mensis cronomibus es non  
amplicius et meo proprio expen-  
sis facere dare dno et illa quidira  
se redire bene erondereritem  
pore quo dande erunt. Conseru-  
voluntis sabuisse et recepit ditas de  
rem rationem libras decem septem so-  
lidos sex denarios per me quod se  
dum magnis gijune de p[ro]p[ri]as  
quare remissis. Et ego dicit  
Jacobus vobis volens similiter par-  
tara adimplere vobis et mihi pla-  
cer q[uod] vobis dicit Jacobus lores. In om-  
perfam melioramentor[um] per vos qu-  
dita hereditate facerim am p[ro]p[ri]-  
tis et amperere valeans ea fidele e/  
toto loco fuyto deis arbes et  
fimo dita hereditatis annu p[ro]m[iss]o deu-  
tary dullefim gungeme fuy dicep[er]  
my sextim de m[er]ito tamen de e[st] g[er]m

dem. annu et q non possis dictam fere  
ditatem firmare Et examp adu expi  
pneatione predictis promito vobis  
dicto verbo lores qm et vobis tan  
cellare et al cancellari facere pre  
dum debirum iustum in quo con  
fessio fuit missi debere premium  
de hereditario proferre impun  
plene cancello limes et annulo ingro  
cancellaro lmeas et annularo sbeo  
et abey volo talis erg missi et meis  
amp lms prodesse non possi ne hoc  
bis ex vob obesse modo aliquo seu no  
cere aq per vos firmatum non fuisset  
neq non promito vobis plene dicit  
decem libras quas p come plenis  
dicto magistro l adonico p annu de  
puyarons et sngnas dicitur ludoq  
no pannes de puyarons recepi ad  
postio servos in pcedim magistra  
suprae facte deditis decem libras  
puri p totum mensem julij pri  
mo venturi in crastino dullestom qm  
genesim vicefym septim mndrio  
pacto q si transactio dicto mense julij  
dicte Decem libre p me vobis non  
fuerit plene la fulla dicitur ed  
tatis annu p opea segutry gille  
fym gmm genesim vicefym octavm pri

dimis  
goffi  
ere  
asnes  
pam  
ad re  
s per  
chid  
mogim  
som  
fmy  
rowf  
ad  
omna  
mqnag  
apaur  
plere  
mia/  
elum  
oram  
imm  
oneap  
nyupe  
nyker  
nyer  
nyblor  
ny  
ny  
nyting

nobis iurem et bnficij plenere  
reputere ex emendare omnia dam  
nata super eiqmbus Credatur  
et hennitantes iudicem dela  
nonem namem qd progmbusom  
nibus esingulis rapio nos dire  
parres obligamus nobis iurem  
et bnficij omnia bona ma mobilia  
et homin qd Comayne qd